ig) n_ejga

BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n°99

Quantité

23/05/2022

733 027

588

11311

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

86 413

831 339

Nombre de Valeurs

570

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

ARTES

CARTHAGE CEMENT

BIAT

BT

EURO-CYCLES

Valeurs les plus actives

Capitaux

3017377

21149

21491

1629717

4689 734

Valeurs Cotées

82

Echange de Titres

515 522,08 CARTHAGE CEMENT

468 371,18 ARTES

282 649,90 BT

273 771,86 SOMOCER

221 055,92 ASSAD

Séance du 23/05/2022

Quantité en milliers

Comparaison 2022/2021

23/05/2022 21/05/2021
64 062,2 1253419
782,8 669,0
10453 1377,6
18 050,9 81845
96,2 0,1
84 037 135573

Nombre d'Echanges

1215

1215

Nombre

Hausses

Valeur

362 574 HANNIBAL LEASE

67 205 UADH

55 975 MAGHREB INTERN PUB

45905 TAWASOL GP HOLDING

35 437 CARTHAGE CEMENT

Cours

3,920

0,510

0,270

0,660

1,330

Cumul sur l'année

Var.

-49%

17%

-24%

121%

-38%

Capitaux en mDT

21/05/2021

23/05/2022

442 628,8

37 597,6

7803,1

217 143,4

32859,2

738 032
Quantité
744 926
744 926
Quantité
86 413
86 413

Principaux Ecarts

Variation

Valeur

4,26% STIP

4,08% GIF-FILTER

3,85% ADWYA

3,13% ELECTROSTAR

3,10% STB

Baisses

878 014,5

49 352,6

78723

95412,0

17

1030653

Var.

-50%

-24%

-1%

128%

-28%

Capitaux en DT

3060 017

3060 017

Capitaux en DT

1629717

1629 717

Cours

3,010

0,470

4,810

0,680

3,520

Variation

-4,44%

-4,08%

-3,80%

-2,86%

-2,76%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi °94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F
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